「とちぎ女性活躍応援団」登録内容変更届出書

年　　月　　日
栃木県知事　様
所在地
名称
　　　 代表者職・氏名

「とちぎ女性活躍応援団」の登録内容に変更がありましたので、下記のとおり
届け出ます。

記

１　登録年月日　　　　年　　月　　日
２　変更内容

	変更前
	変更後

企業等の名称

代表者の職・氏名

所　在　地

[bookmark: _GoBack]※変更があった項目のみ記入してください。
※メール等により変更申出をした場合、変更届出書の提出があったものとします。
また、「いい仕事いい家庭つぎつぎとちぎ宣言」、「男女生き活き企業」の変更手続が済んでいる場合は本届出を省略できます。